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Curso
Cuatrimestre
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Año académico: 2024/25
Centro: 320 Facultad de Bellas Artes

Plan: GCREAC30 Grado en Creación y Diseño

Curso: 4º curso
Cuatrimestre: Segundo cuatrimestre
Tipología:

Todos los ciclos

 T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

23-JUL-24 10:01:17

Centro

HORARIOS PARA EL AÑO ACADÉMICO 2024/25

Plan

320 Facultad de Bellas Artes

GCREAC30 Grado en Creación y Diseño

Departamento

Departamento:  

Centro
Plan

1 / 3

Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso

Indiferente

4º curso

Segundo cuatrimestre

01

Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26943

26944

Profesionalización y Gestión

Contextos y Prácticas de la 
Cultura Visual 
Contemporánea

01 S-1
01 TA-1
01
01 S-1
01 S-2

11:15-12:00
09:00-11:15

11:15-12:00
09:00-11:15

08:30-12:06
13:30-15:54
16:00-18:24

320-01H3
320-01H3
320-00M5
320-00M5
320-00M5

18-27 (1/1)
18-27 (1/1)
18-27 (1/1)
18-27 (1/1)
18-27 (1/1)

HERRERA,E. / FERNANDEZ, L.
HERRERA, E. / FERNANDEZ, L.
ARRIETA VALERO, ION
ARRIETA VALERO, ION
ARRIETA VALERO, ION

Plan GCREAC30 .- Grado en Creación y Diseño

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes
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Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso
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4º curso

Segundo cuatrimestre
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Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26943

26944

Profesionalización y Gestión

Contextos y Prácticas de la 
Cultura Visual 
Contemporánea

02 S-1
02 TA-1
02
02 S-1
02 S-2

12:15-13:00
10:00-12:15

12:15-13:00
10:00-12:15

08:30-12:06
13:30-15:54
16:00-18:24

320-00C4
320-00C4
320-00M5
320-00M5
320-00M5

18-27 (1/1)
18-27 (1/1)
18-27 (1/1)
18-27 (1/1)
18-27 (1/1)

SAINZ GIL, ANA MARIA
SAINZ GIL, ANA MARIA
ARRIETA VALERO, ION
ARRIETA VALERO, ION
ARRIETA VALERO, ION

Plan GCREAC30 .- Grado en Creación y Diseño

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes
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 T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S
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Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso
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4º curso

Segundo cuatrimestre
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Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura
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26944
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Contextos y Prácticas de la 
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31 S-1
31 S-2
31 TA-1
31
31 S-1
31 S-2

11:15-12:45

09:00-11:15
11:15-12:45
09:00-11:15

14:00-17:36
10:30-12:54
17:36-20:00

320-01H4
320-01H4
320-01H4
320-01G9
320-01G9
320-01G9

18-27 (1/1)
18-27 (1/1)
18-27 (1/1)
18-27 (1/1)
18-27 (1/1)
18-27 (1/1)

BENGOETXEA ARRUTI, IKER
BENGOETXEA ARRUTI, IKER
BENGOETXEA ARRUTI, IKER
ARRIETA VALERO, ION
ARRIETA VALERO, ION
ARRIETA VALERO, ION

Plan GCREAC30 .- Grado en Creación y Diseño

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes


